
Uchwała Nr XXXIII/351/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 11 października 2016r. 

  

w sprawie zamontowania progów zwalniających na ul. Krzywda. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze  opiniuje negatywnie wniosek o zamontowanie progów 
zwalniających na ul. Krzywda w Krakowie.  
   
 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 

UZASADNIENIE : 
 
 Decyzja o zastosowaniu na drodze urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego, takich jak 
progi zwalniające, należy do kompetencji organu zarządzającego ruchem na danej drodze.   
ZIKiT pismem z dnia 04.05.2016r,  powołując się na Rozporządzenia Ministra Infrastruktury  
z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów 
drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach 
(Dz. U. Nr 220, poz. 2181, z późn. zm.) informuje jakie powinny zostać spełnione warunki 
umieszczania na drogach urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego, nie informuje jednak czy 
ulica Krzywda spełnia wymagane przepisami prawa warunki. W przypadku zaistnienia potrzeby 
zastosowania na danej drodze progów zwalniających wniosek w tym zakresie powinien zostać 
zaopiniowany przez organ zarządzający ruchem wymieniony powyżej. 
Wobec braku takiej opinii stanowisko Rady Dzielnicy XIII Podgórze w w/w sprawie pozostaje 
jak w §1. 
 
 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
  

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


